

## Mina nio skolår.

I Lian så skulle jag ha kommit i en

annan klass än den jag är i nu. Jag kände

- en som hette Patrik Nilsson och jag skulle

- få gå i samma klass som honom, men det

fanns en annan Patrik Nilsson i en annan

klass och där hamnade jag, men det var

någ tur för det var en bättre klass.

- Så när jag började i Lian så kände jag

- ingen. I Lian så tyckte jag att Tommy och

Lars i min klass såg ut som Helan och

Halvan, Tommy var smal och Lars, var

lite mulligare. Vi tävlade jämnt vem som

kunde komma först till våran trapp

vi ungefär samma saker som i fyran bara  
att vi fick gå och köpa bullar och kakor  
åt Kristina och Leif. Leif var vår

speciallärare på mellanstadiet. I 5:an

åkte vi till Stockholm på skolresa.

I Stockholm gick vi på stan och så

bitade vi på slottet och sist av allt så

gick vi på Gröndalund. Och den värsta

saken på mellanstadiet var när Lars

bröt min vänstra arm och det var inte

kul. I 6:an tyckte hela klassen att

Kristina blev knäppare, här har vi några

ex vi köpte tårter för våra klasspengar

och klassen fick en tårta och den andra

att lära känna några nya elever.

På rasterna fanns det mycket att göra,

vi spelade boll, lekte många olika lekar,

vi brottades och på vintrarna hade vi

snöbollskrig det var kul. Vi började med

ett nytt ämne i 4:an och det var engelska,

det var ett mycket roligt ämne eftersom

det gick mycket bra. Vi ritade jämnt på

fredagsferiemiddagarna och så hade vi en

rolig time varje fredag och det var kul.

I 4:an åkte vi till Göteborg på skolresa.

Vi gick på Liseberg och det var väldigt

kul, för att det var första gången i mitt

liv som jag var där. I 5:an gjorde

efter maten, och det var jämnt jag som

vann. På rasterna spelade vi mycket

boll och lekte många olika lekar tex

Jägarboll. Vårän fröken i 1:an hette

Ulla Britta Sjögren, hon var en mycket

bra lärare. Vi fick göra många roliga

saker med henne, vi var tex ute mycket

i skogen och lekte lekar. Åren på

lägstadiet var mycket roliga. När vi skulle

börja 4:an så fick vi först gå och hälsa

på vårän nya fröken, hon hette

Kristina Rundgren. Kristina var en

mycket bra lärare hon också. I 4:an

fick vi många nya elever, det var roligt

tog hon hem. På skolresan skulle

vi åka på Götakanal utklädda till

sforövare och det låter väl inte

riktigt klokt. Jag tyckte det skulle

bli ganska skönt och kul att börja i 7:an

men det var lite nervöst också. Det var

lite svårt den första tiden med alla

klassrum och lärare. Men det var kul på

rasterna för det fanns mycket att göra,

vi kunde tex spela biljard, innebandy,

bordtennis. I 7:an var det inte så

många prov och läxor. Terminerna i 7:an

gick väldigt snabbt eftersom det var ett

roligt år. I 8:an blev det mycket jobbigare

Med alla prov och läxor som vi fick,

På rasterna fanns det inte så mycket

att göra eftersom fritidsgården nästan

jämmt var stängd på grund av att någon

hade slagit sönder något. I 7:an

åkte vi till Stockholm på skolresa.

Vår klassföreståndare då hette

Mats Magnusson. I 8:an blev det strejk

och det var många ämnen som gick bort

men inte alla. Vi fick en ny klassföreståndare

i 8:an han hette Niklas Larsson. I 8:an

åkte vi inte på någon skolresa.

Nu när vi började 9:an har det blivit

ännu jobbigare än vad det var 8:an.

Med alla prov och läxor som måste

stämma överens med idrotten. Nu ska

vi gå på pao och jag ska vara på

Västerlunds bil. Vi har fått en ny

klassföreståndare igen och han heter

Mats Johansson. Vår andra

klassföreståndare heter Birgitta

Lindblom.